l 1514 Spatverkehr J 2
Sonnenpl. - Untreusee - Moschendorf - Kolpingshdhe - Hof Hbf - Sonnenpl) HorBus

HofBus GmbH; Unterkotzauer Weg 25; 95028 Hof; Tel. 09281 812-600; www.hofbus.de; hofbus @ stadtwerke-hof.de

«> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘

VERKEHRSHINWEIS 5 T5

Hof (Saale) Sonnenplatz (Hst1)  19.15 20.15 21.15 22.15 19.00 20.00 21.00 22.00 18.00 19.00
- Kurt-Schumacher-Platz 19.16 20.16 21.16 22.16 19.01 20.01 21.01 22.01 18.01 19.01
- Hans-Boeckler-Str. 19.17 20.17 21.17 22.17 19.02 20.02 21.02 22.02 18.02 19.02
- Viceburgstr. 19.17 20.17 21.17 22.17 19.02 20.02 21.02 22.02 18.02 19.02
- Schollenteich 19.18 20.18 21.18 22.18 19.03 20.03 21.03 22.03 18.03 19.03
- Alsenberg 19.19 20.19 21.19 22.19 19.04 20.04 21.04 22.04 18.04 19.04
- Otterberg 19.20 20.20 21.20 22.20 19.05 20.05 21.05 22.05 18.05 19.05
- Hiigelstr. 19.21 20.21 21.21 22.21 19.06 20.06 21.06 22.06 18.06 19.06
- OstpreuBenstr. 19.22 20.22 21.22 22.22 19.07 20.07 21.07 22.07 18.07 19.07
- Schneebergstr. 19.2320.23 21.23 22.23 19.08 20.08 21.08 22.08 18.08 19.08
- Epprechtsteinstr. 19.24 20.24 21.24 22.24 19.09 20.09 21.09 22.09 18.09 19.09
- Frankenbergweg 19.25 20.25 21.25 22.25 19.1020.10 21.10 22.10 18.10 19.10
- Untreusee 19.26 20.26 21.26 22.26 19.11 20.11 21.11 22.11 18.11 19.11
- Lindenbhl 19.27 20.27 21.27 22.27 19.12 20.12 21.12 22.12 18.12 19.12
- Krétenbrucker Str. 19.28 20.28 21.28 22.28 19.1320.13 21.13 22,13 18.13 19.13
- Moschendorf 19.29 20.29 21.29 22.29 19.14 20.14 21.14 22.14 18.14 19.14
- Krétenbrucker Str. 19.30 20.30 21.30 22.30 19.1520.15 21.15 22.15 18.15 19.15
- Kosseinestr. 19.3120.31 21.31 22.31 19.16 20.16 21.16 22.16 18.16 19.16
- Kolpingshthe 19.32 20.32 21.32 22.32 19.17 20.17 21.17 2217 18.17 19.17
- BRK-Heim 19.33 20.33 21.33 22.33 19.1820.18 21.18 22.18 18.18 19.18
- Hermann-Jahreis-Str. 19.34 20.34 21.34 22.34 19.1920.19 21.19 22.19 18.19 19.19
- Alsenberg 19.35 20.35 21.35 22.35 19.20 20.20 21.20 22.20 18.20 19.20
- Alsenberger Str. 19.38 20.38 21.38 22.38 19.23 20.23 21.23 22.23 18.2319.23
- Hauptbahnhof (Hst 10) @ 19.40 20.40 21.40 22.40 19.25 20.25 21.25 22,25 18.25 19.25
- Liebigstr. 19.41 20.41 21.41 22.41 19.26 20.26 21.26 22.26 18.26 19.26
- Bergstr. 19.42 20,42 21,42 22,42 19,27 20.27 21.27 22,27 18,27 19.27
- Sonnenplatz (Hst 1) 19.43 $ 20282128 ¢

- Sonnenplatz (Hst 2) 20.43 21.43 22.43 19.28 22,28 18.28 19.28

ZEICHENERKLARUNG: T5 = nur freitags
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